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VILLÉGIATURE - ACCOMMODATION AUBERGES EN FORÊT ET POURVOIRIES - FOREST INN AND OUTFITTERS PARCS - PARKS 
ACTIVITÉS - ACTIVITIES EXPÉRIENCES GASTRONOMIQUES - GASTRONOMIC EXPERIENCES

SURVOLS ET SERVICES DE TRANSPORT - TOURISTIC FLIGHTS AND TRANSPORTATION

RESTAURANTS - RESTAURANTS



hôtel lac carling golf & spa 
Grenville-sur-la-Rouge, Gabrielle Homans 
438 806-6075 | info@chaletsnature.com� 
hotellaccarling.com�

auberge du lac morency 
Saint-Hippolyte, Marie-Christine Roeland 
450 563-5544 | lacmorency.com 
marie-christine@lacmorency.com

HÔTEL MANOIR SAINT-SAUVEUR 
Saint-Sauveur, Chantal Bédard 
450 227-1811 #8163  
cbedard@manoir-victoria.com 
manoir-saint-sauveur.com

Hôtel far hills 
Val-Morin, Brigitte Beaupré 
819 322-2014 | farhillsinn.com 
brigitteb@farhillsinn.com

stonehaven le manoir 
Sainte-Agathe-des-Monts, Percy Carriapen
819 774-1991, poste 5001 
directeurgeneral@stonehavenlemanoir.com
stonehavenlemanoir.com�

selenia lodge 
Amherst, Josée Villeneuve 
819 687-8710 | accueil@selenialodge.com� 
selenialodge.com�

les petits chalets 
Val-des-Lacs, Aurélie Carrière 
514 606-1977 | lespetitschalets.ca 
info@lespetitschalets.ca

ax hotel mont-tremblant 
Mont-Tremblant, Marie-Lou Gravel 
819 429-6000 #6002  
mlgravel@axhotel.ca I axhotel.ca

MICROTEl mont-tremblant 
Mont-Tremblant, Dayana Rodriguez 
819 717-2700 I wyndhamhotels.com 
dr@microtelmonttremblant.com 

LE GRAND LODGE MONT-TREMBLANT 
Mont-Tremblant, Julie Massicotte 
450 898-6665 | legrandlodge.com 
j.massicotte@legrandlodge.com

hôtel Uniq 
Mont-Tremblant, Myriam Corbeil 
514 601-6747 | hotel-uniq.com 
myriam@hotel-uniq.com

farouche tremblant 
Mont-Tremblant, Jonathan Casaubon et 
Geneviève Côté | 819 303-1160
farouche.ca | info@farouche.ca

HÔTEL QUINTESSENCE 
�Mont-Tremblant, Félix Pilon 
819 425-8551 #5332 
felix.pilon@hotelquintessence.com 
hotelquintessence.com

LES SUITES TREMBLANT 
- Le Sommet des Neiges 
- Ermitage du Lac 
- Holiday Inn Express & Suites 
- Place St-Bernard 
- La Tour des Voyageurs 
- Le Lodge de La Montagne 
Alexandre Caron,  819 681-5675 
acaron@tremblant.ca I tremblant.ca

lièvre rouge 
Lac-Saguay, Mathieu Cléroux 
819 921-0354 | lievrerouge.ca 
mathieu@lievrerouge.ca 

POURVOIRIE Le triolet Outfitter 
Notre-Dame-du-Laus, Benoit Landry et 
Nathalie Hubert | 819 767-2519, 514 793-2244 
info@pourvoirieletriolet.com 
pourvoirieletriolet.com

POURVOIRIE MEKOOS outfitter 
Mont-Laurier�, Sébastien Dumoulin 
819 623-2336 | info@mekoos.com | mekoos.com

POURVOIRIE DES 100 LACs sud outfitter
Parent, Paul Ouimet, 819 440-4545  
admin@pourvoirie100lacs.com 
pourvoirie100lacs.com

Parc national d’oka (Sépaq) national park 
Oka, Julie Blanchette 
450 479-8365 #6561 | sepaq.com 
blanchette.julie@sepaq.com
Trade : Francis Vallée | 418 380-5875 #2260
vallee.francis@sepaq.com

PARC régional du poisson blanc regional park 
Notre-Dame-Du-Laus, Jérémie Gravel et 
Marilou Pelletier | 819 767-2999
jeremie@poissonblanc.ca
marilou@poissonblanc.ca | poissonblanc.ca

PARC NATIONAL DU MONT-TREMBLANT (SéPAQ) national park 
Mont-Tremblant, 
Délégué : Alexandre Lavoie
819 688-2281 #6805 | sepaq.com 
lavoie.alexandre@sepaq.com
Trade : Francis Vallée | 418 380-5875 #2260
vallee.francis@sepaq.com

PARC RÉGIONAL kiamika regional park 
Rivière-Rouge, Laurence Brière 
819 278-5402 | reservoirkiamika.org 
marketing@reservoirkiamika.org

PARC RÉGIONAL MONTAGNE DU DIABLE regional park 
Ferme-Neuve, Natalie Descamps 
819 440-6763 | parcmontagnedudiable.com 
communication@parcmontagnedudiable.com

Nouveau monde rafting 
Grenville-sur-la-Rouge, Gilles Talbot 
819 242-7238 | gilles@newworld.ca 
newworld.ca

tag e-karting 
Sainte-Thérèse, Josiane Dumoulin, 450 508-2288 
tagekarting.com | marketing@tagekarting.com 

C.Blon Le Trappeur (trapper) 
Carl Blondin, trappeur professionnel  
Saint-Colomban, 450 821-9580 
cblon@hotmail.com I cblonletrappeur.com

Aventures plein air st-hippolyte outdoor adventures 
Saint-Hippolyte, Alexandre Saey 
450 563-4443 I alex@aventurespleinair.com
aventurespleinair.com

strom spa nordique saint-sauveur strom nordic spa 
Piedmont, Christine Mailloux, stromspa.com
514 761-7900 #4304 | cmailloux@stromspa.com
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Tyroparc, Parc d’activités en montagne 
Mountain Adventure Park 
Sainte-Agathe-des-Monts, Philippe Cornette 
819 324-2002 | info@tyroparc.com 
tyroparc.com

SENTIER des cimes laurentides
tree top walk laurentides 
Mont-Blanc, Anne-Ève Gagné, Kathy Poulin
873 229-0363 | marketing@sentierdescimes.ca 
sentierdescimes.ca

CENTRE D’ACTIVITÉS NATURE KANATHA-AKI nature center 
Val-des-Lacs, Stéphane Denis | 819 321-1890 
contact@kanatha-aki.com | kanatha-aki.com

ZIPTREK ÉCOTOURS TREMBLANT 
Tremblant, Jessica Bernier-Nadeau
450 560-2995 
jnadeau@ziptrek.com | ziptrek.com

D-Tour outdoor adventures 
Mont-Tremblant, Audrey Leclerc 
819 430-8687 | info@dtourtremblant.com 
dtourtremblant.com

Scandinave spa MONT-TREMBLANT 
Mont-Tremblant, Emma Leriche 
819 681-6822 | scandinave.com
emma.leriche@scandinave.com

CASINO DE MONT-TREMBLANT 
Mont-Tremblant, Caroline Bourque 
819 429-4150 | casinodemonttremblant.ca
caroline.bourque@casino.qc.ca 

canada motoneige snowmobiling/Outdoor Logistik
La Macaza, Bruno Vaillant 
819 209-0986 | info@canadamotoneige.com 
canadamotoneige.com

aventures kiamika – ÉCO lodge kiamika 
Parc régional Kiamika, Carl Boudreault 
819 278-1602, 1 800 278-1710 
info@aventureskiamika.com
aventureskiamika.com

Labonté de la Pomme - Verger - Cidrerie - Cabane 
à pommes Orchard - Cider House - Apple Shack 
Oka, Nathalie Labonté 
450 479-1111 | labontedelapomme.ca 
nathalie@labontedelapomme.ca

cidrerie lacroix (cider house) 
Saint-Joseph-du-Lac, Vincent Lahaie
514 220-6561| cidrerielacroix.com
vincent.lahaie@labatt.com

Cabane à sucre les rondins (sugar shack) 
Mirabel, Simon Bernard 
450 258-2467 | lesrondins.ca 
petitecabane5885@gmail.com

Microbrasserie shawbridge (microbrewery) 
Prévost, Camille Berardelli | 514 971-5438 
camille.pubgourmand@gmail.com 
shawbridge.ca

HÉLI-TREMBLANT 
Mont-Tremblant, Jean-Benoît Daigneault 
819 425-5662 | info@heli-tremblant.com 
heli-tremblant.com

Air mont-laurier 
Rivière-Rouge, Norman Ouellette 
819 275-2794 | info@airmontlaurier.com 
airmontlaurier.com
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Liste des partenaires touristiques et contacts
List of tourism partners and contacts

Fabienne Hervé • fabienne.herve@laurentides.com
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